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Чемпіонат U-19
2017/18 9-й тур, Матч №59

Субота, 14.10.2017, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ

3 : 1

«Зоря» Луганськ

12 Косяков Дмитро
13 Перепелиця Ілля
2 Петкус Андрій
44 Любімов Радивон
6 Шевченко Дмитро
18 Яковець Олег (К)
4 Аверін Максим
10 Тулін Дмитро
16 Кривда Олег
25 Громок Денис
19 Вінер Олександр

Запасні
1 Строкоус Артем
20 Яцюченко Олександр
9 Іванюк Олександр
5 Фрейшмідт Юрій

Тренер
Лень Юрій

1 Колесов Микита (К)
6 Агапов Максим
13 Піддубний Дмитро
4 Шакун Дмитро
5 Решетов Ігор
17 Пшеняник Валерій
16 Азізов Давронбек
11 Борисенко Владислав
18 Білоцерковець Володимир
7 Плечій Ярослав
9 Сафіханов Емін

Запасні
12 Мацапура Дмитро
14 Демченко Сергій
10 Алефіренко Даниїл
8 Левенець Михайло

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Пономаренко Максим
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Федунець Володимир
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 9-й тур, Матч №59
Субота, 14.10.2017, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ 3 : 1 «Зоря» Луганськ
4' 17 Пшеняник Валерій

14 Демченко Сергій

32' 4 Шакун Дмитро

35' 9 Сафіханов Емін

46' 7 Плечій Ярослав
8 Левенець Михайло

44 Любімов Радивон
9 Іванюк Олександр 53'

18 Яковець Олег 56'

19 Вінер Олександр
20 Яцюченко Олександр 58'

58' 18 Білоцерковець Володимир

10 Тулін Дмитро 65'

70' 5 Решетов Ігор

71' 11 Борисенко Владислав
10 Алефіренко Даниїл

20 Яцюченко Олександр 73'

9 Іванюк Олександр
5 Фрейшмідт Юрій 82'

90+1' 4 Шакун Дмитро

16 Кривда Олег 90+2'

2 Петкус Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


